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Achtung: 
 

Weiter Zielfernrohre folgen in Kürze ! 
 
 
 
 
 
 
Die unten genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, Versand möglich.  
Preisänderung & Zwischenverkauf vorbehalten. Nur solange Vorrat reicht. 
 
Die Preisliste ist gültig ab 08. Dezember 2021, Angaben ohne Gewähr. 
Mit dieser Preisliste verlieren alle früheren Preislisten ihre Gültigkeit. 
 
Damit für Sie keine unnötige Fahrt entsteht, bitte rufen Sie vorher an. Danke ! 
 
 
 
  



MEOPTA – Zielfernrohr 
 

MEOSTAR R1r - 3-12x56 RD/MR 
 

   

   
 
 
 
Modell:   Meostar R1r 
Bezeichnung:  3-12x56 RD/MR 
Absehen:  4 C, Leuchtpunkt, 2te Bildebene 
Mittelrohr:  30 mm, mit Z-Schiene 
Oberfläche:  Matt-schwarz 
Zubehör und Betriebsanleitung: Enthalten 
Batterie:   1x CR 2354 
Zustand:   Neu 
Ab Lager lieferbar 

 
Sonder-Preis:   925,00 Euro 
( Listenpreis = 1099,00 Euro ) 
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MEOPTA – Zielfernrohr 
 

MEOSTAR R2 - 2,5-15x56 RD 
 
 

   

  
 
 
 
Modell:   Meostar R2 
Bezeichnung:  2,5-15x56 RD 
Absehen:  4 C, Leuchtpunkt, 2te Bildebene 
Mittelrohr:  30 mm 
Oberfläche:  Matt-schwarz 
Zubehör und Betriebsanleitung: Enthalten 
Batterie:   1x CR 2354 
Zustand:   Neu 
Ab Lager lieferbar 

 
Sonder-Preis:   1150,00 Euro 
( Listenpreis = 1419,00 Euro ) 
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MEOPTA – Zielfernrohr 
 

MEOSTAR R2 - 2,5-15x56 RD/MR 
 
 

  

  
 
 
 
Modell:   Meostar R2 
Bezeichnung:  2,5-15x56 RD/MR 
Absehen:  4 C, Leuchtpunkt, 2te Bildebene 
Mittelrohr:  30 mm, mit Z-Schiene 
Oberfläche:  Matt-schwarz 
Zubehör und Betriebsanleitung: Enthalten 
Batterie:   1x CR 2354 
Zustand:   Neu 
Ab Lager lieferbar 

 
Sonder-Preis:   1190,00 Euro 
( Listenpreis = 1459,00 Euro ) 
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MINOX – Zielfernrohr 
 

ZE 5i – 2-10x50 
 
 

 

  
 
 
Modell:   ZE 5i 
Bezeichnung:  2-10x50 
Absehen:  German #4, Leuchtpunkt, 2te Bildebene 
Mittelrohr:  30 mm 
Oberfläche:  Matt-schwarz 
Zubehör und Betriebsanleitung: Enthalten 
Batterie:   1x CR 2032 
Zustand:   Neu 
Ab Lager lieferbar 

 
Bemerkung: Wird in dieser Qualität nicht mehr gebaut! 

 
Sonder-Preis:   699,00 Euro 
( Listenpreis = 879,00 Euro ) 

 

Incl. EAW-Schwenk-Montage 
Sonder-Preis:   959,00 Euro 
( Listenpreis = 1149,00 Euro ) 
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Schuhmacher – Zielfernrohr 
 

FALKE - 1-6x24 IR – Tactical CQ 
 
 

 

  
 
 
 
Modell:   FALKE 
Bezeichnung:  1-6x24 IR – Tactical CQ 
Absehen:  L4, Leuchtpunkt, 2te Bildebene 
Mittelrohr:  30 mm 
Oberfläche:  Matt-schwarz 
Zubehör und Betriebsanleitung: Enthalten 
Batterie:   1x CR 2032 
Zustand:   Neu 
Ab Lager lieferbar 

 
Sonder-Preis:   296,00 Euro 
( Listenpreis = 399,00 Euro ) 
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